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UNIVERSIDAD DE BURGOS
DIFRACCIÓN DE RAYOS X DE POLVO

- Datos del solicitante -
	Nombre:   
	Área/Empresa:  

	E-mail:   
	Teléfono:  

	Fecha:   
	Firma:

	Tipo de ensayo:    ☐ UBU    ☐ OPIS    ☐ PRI 
	



- Datos de las muestras -
	
	Nombre de muestra
	Características y datos del análisis
	Tipo análisis

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	Observaciones:



- El tipo de análisis es: (1) Espectro, (2) Identificación de fases, (3) Análisis semicuantitativo, (4) Análisis Cuantitativo.


- A rellenar por el servicio –
	Muestra
	Tª (ºC)
	Espectro
	Identificación fases cristalinas
	Análisis Semicuantitativo
	Preparación de la muestra
	Tiempo de adquisición

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	Horas / Muestras
	Coste ( € )
	Totales ( € )

	Horas de uso
	
	
	

	Preparación de muestra
	
	
	

	Identificación de fases
	
	
	

	Análisis semicuantitativo
	
	
	

	Generación de Informes
	
	
	

	
	
	TOTAL sin IVA:
	



Fecha de cierre:	Firma del responsable:
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